1 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

Ano XX  -  Edição nº 1.857  -  www.ourinhos.sp.gov.br  -  Quarta-feira, 29 de Maio de 2024
Lei Complementar nº 955, de 30 de março de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.199, DE 28 DE MAIO DE 2024

Altera o Anexo II da Lei Complementar nº 1.042, de
16 de julho de 2019, que dispõe sobre a valorização
dos servidores efetivos na Prefeitura Municipal de
Ourinhos, alterado pela Lei Complementar nº 1.193,
de 04 de abril de 2024 e dá outras providências.

	 A Câmara Municipal de Ourinhos, aprovou em sessão do dia 27 de maio de 2024 eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei Complementar:

	 Art. 1º. O Anexo II da Lei Complementar nº 1.042, de 16 de julho de 2019, que dispõe sobre a
valorização dos servidores efetivos na Prefeitura Municipal de Ourinhos, alterado pela Lei Complementar
nº 1.193, de 04 de abril de 2024, passa a vigorar nos termos da presente Lei Complementar.

	 Art. 2º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ourinhos, 28 de maio de 2024.

LUCAS POCAY ALVES DA SILVA
Prefeito Municipal

	 Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração, na data supra.

JOAQUIM LUIS VASSOLER
Secretário Municipal de Administração

2 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

ANEXO II

DAS FUNÇÕES DE CONFIANÇA

ÓRGÃO CARGO SÍMBOLO QTDE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

GERENTE DE ARQUIVO FC-4 1

GERENTE DE BENEFÍCIO FC-4 1

GERENTE DE CERTIDÕES E INFORMAÇÕES FC-4 1

GERENTE DE CONCURSOS E CONTRATAÇÕES FC-4 1

GERENTE DE CONTRATAÇÕES DE ESTAGIÁRIOS E
GUARDAS MIRINS

FC-4 1

GERENTE DE EXPEDIENTE E GESTÃO FC-2 1

GERENTE  DE  INFORMAÇÕES  E  PROCEDIMENTOS
PREVIDENCIÁRIOS

FC-4 1

GERENTE DE LEGISLAÇÃO MUNICIPAL E NORMAS
ADMINISTRATIVAS

FC-1 1

GERENTE DE LICITAÇÃO E COMPRAS FC-1 1

GERENTE  DE  PREVENÇÃO  DE  ACIDENTES  E
SEGURANÇA DO TRABALHO

FC-4 1

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS FC-1 1

GERENTE DE SERVIÇOS GERAIS FC-2 1

GERENTE DE SISTEMAS DE GESTÃO DO RH FC-2 1

GERENTE DE VIGILÂNCIA FC-2 1

GERENTE DO ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL FC-4 1

GERENTE DE PARCERIA DO TERCEIROS SETOR FC-4 1

GERENTE DE CONTRATOS FC-4 1

GERENTE DO PROCON FC-2 1

GERENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO FC-3 1

GERENTE  DE  SINDICÂNCIAS  E  PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES

FC-4 1

GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SMADS

FC-1 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

3 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

GERENTE DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL – SUAS

FC-1 1

GERENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL FC-1 1

GERENTE  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

FC-2 1

GERENTE DA PROTEÇÃO BÁSICA FC-2 1

GERENTE DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL FC-2 1

GERENTE DO CRAS I FC-2 1

GERENTE DO CRAS II FC-2 1

GERENTE DO CRAS III FC-2 1

GERENTE DO CRAS IV FC-2 1

GERENTE DO CREAS FC-2 1

GERENTE DO CENTRO POP FC-2 1

GERENTE DA VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL FC-2 1

GERENTE  DE  BENEFÍCIOS
SOCIOASSISTENCIAIS

FC-3 1

GERENTE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS FC-3 1

GERENTE  DE  PROGRAMAS  E  CADASTROS
SOCIOASSISTENCIAIS

FC-3 1

GERENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO FC-3 1

GERENTE DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO FC-3 1

GERENTE  DE  APOIO  ÀS  INSTÂNCIAS  DE
DELIBERAÇÕES:

FC-3 1

GERENTE  DO  TRABALHO  E  EDUCAÇÃO
PERMANENTE

FC-4 1

GERENTE DA COZINHA DE REFERÊNCIA FC-3 1

GERENTE  DE  EXECUÇÃO  DE  SEGURANÇA
ALIMENTAR

FC-5 1

GERENTE  DE  APOIO  LOGÍSTICO  DE
SEGURANÇA ALIMENTAR

FC-5 1

GERENTE DE APOIO À AÇÕES COMUNITÁRIAS
DE SEGURANÇA ALIMENTAR

FC-5 1

GERENTE  DE  REGULAÇÃO  DE  SEGURANÇA
ALIMENTAR

FC-5 1

GERENTE DE PLANEJAMENTO DE SEGURANÇA FC-5 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

4 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

ALIMENTAR

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

CULTURA

GERENTE DA MÚSICA FC-1 1

GERENTE DA SECRETARIA DO CENTRO CULTURAL FC-5 1

GERENTE DE AGENDA CULTURAL E EVENTOS FC-3 1

GERENTE DE ARTES CÊNICAS FC-4 1

GERENTE  DE  COMPRAS,  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS

FC-2 1

GERENTE DE EVENTOS CULTURAIS FC-4 1

GERENTE DE INOVAÇÃO CULTURAL FC-4 1

GERENTE DE PATRIMÔNIO E MEMÓRIA FC-3 1

GERENTE DE PRODUÇÃO ARTÍSTICA FC-2 1

GERENTE DE UNIDADES DE LEITURA FC-3 1

GERENTE DO BAILADO FC-1 1

GERENTE DO CENTRO CULTURAL FC-3 1

GERENTE DO NÚCLEO DE REGÊNCIA DE GRUPOS
DE REPERTÓRIO

FC-4 1

GERENTE DO SETOR DE COREOGRAFIA FC-4 1

GERENTE DO SETOR DE FIGURINOS FC-4 1

GERENTE DO TEATRO MUNICIPAL FC-3 1

GERENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO DE DANÇA FC-4 1

GERENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO DE MÚSICA FC-4 1

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-1 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO,
TRABALHO E

TURISMO

GERENTE DE APOIO À EMPRESA FC-3 1

GERENTE DO BANCO DO POVO FC-3 1

GERENTE DO PAT – POSTO DE ATENDIMENTO AO
TRABALHADOR

FC-1 1

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-1 1

GERENTE DE ASSUNTOS ECONÔMICOS FC-3 1

GERENTE DE CAPTAÇÃO DE CONVÊNIOS FC-3 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

5 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA FC-3 1

GERENTE DE MICRO E PEQUENAS EMPRESAS FC-3 1

GERENTE DE TURISMO FC-1 1

GERENTE DO ACESSA SÃO PAULO FC-3 1

GERENTE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO FC-3 1

GERENTE DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA FC-3 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO
URBANO,

MOBILIDADE E
LICENCIAMENTO

GERENTE DE OBRAS PARTICULARES FC-3 1

GERENTE DE ANÁLISE E LICENCIAMENTO FC-1 1

GERENTE DE PESQUISAS E ESTUDOS TÉCNICOS FC-3 1

GERENTE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO FC-2 1

GERENTE DE MOBILIDADE URBANA FC-3 1

GERENTE DE PROJETOS FC-3 1

GERENTE DE PLANEJAMENTO URBANO FC-3 1

GERENTE DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO FC-3 1

GERENTE DE POLÍTICAS HABITACIONAIS FC-1 1

GERENTE  DE  LEVANTAMENTO  DE  DADOS
TOPOGRÁFICOS E APOIO TÉCNICO

FC-4 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS DA EDUCAÇÃO FC-2 1

GERENTE DE PESSOAL DA EDUCAÇÃO FC-3 1

GERENTE DE EXPEDIENTE E PROTOCOLO FC-4 1

GERENTE DE SUPRIMENTOS E ALMOXARIFADO FC-4 1

GERENTE DE PROCESSAMENTO DE DADOS FC-4 1

GERENTE DE APOIO AOS ÓRGÃOS COLEGIADOS FC-3 1

GERENTE DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA FC-1 1

GERENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO FC-4 1

GERENTE DE NUTRIÇÃO FC-2 1

GERENTE DE GESTÃO DE ALIMENTAÇÃO FC-4 1

GERENTE DE GESTÃO ESCOLAR FC-1 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

6 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE EXPEDIENTE E GESTÃO ESCOLAR FC-3 1

GERENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR FC-4 1

GERENTE DA CENTRAL DE VAGAS FC-4 1

GERENTE DE DESENVOLVIMENTO DE CONTEÚDOS FC-4 1

GERENTE DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA FC-2 1

GERENTE DE APOIO E PLANEJAMENTO FC-2 1

GERENTE DE PLANEJAMENTO, DEMANDA E
EDUCAÇÃO

FC-1 1

GERENTE DE REPAROS E MANUTENÇÃO ESCOLAR FC-5 1

GERENTE DE ESTOQUE DA EDUCAÇÃO FC-5 1

GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO DE EXPEDIENTE FC-2 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ESPORTES E LAZER

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-2 1

GERENTE DAS PRAÇAS ESPORTIVAS FC-2 1

GERENTE DE EDUCAÇÃO ESPORTIVA FC-5 1

GERENTE DE EVENTOS FC-2 1

GERENTE  DE  EVENTOS  COMUNITÁRIOS  E
RECREATIVOS

FC-2
1

GERENTE DE NÚCLEO ESPORTIVO FC-2 1

GERENTE DE PESSOAL FC-3 1

GERENTE DE SUPRIMENTOS E ALMOXARIFADO FC-1 1

GERENTE ESPORTIVO PARALÍMPICO FC-3 1

GERENTE DE PROGRAMAS DE LAZER E BEM-ESTAR FC-2 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

FINANÇAS

GERENTE DE GESTÃO TRIBUTÁRIA FC-1 1

GERENTE DE CADASTRO MOBILIÁRIO FC-2 1

GERENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA FC-2 1

GERENTE DE RECUPERAÇÃO DE ATIVOS FC-2 1

GERENTE DE CADASTRO TÉCNICO FC-2 1

GERENTE DE LANÇAMENTO MOBILIÁRIO FC-3 1

GERENTE DE LANÇAMENTO IMOBILIÁRIO FC-3 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

7 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS FC-3 1

GERENTE  DE  PROCESSO  ADMINISTRATIVO
TRIBUTÁRIO

FC-3
1

GERENTE DE CONTROLES CONTÁBEIS FC-3 1

GERENTE DE TESOURARIA FC-4 1

GERENTE DE GESTÃO DE CONTRATOS/CONVÊNIOS FC-4 1

GERENTE DE GESTÃO DE CONTABILIDADE FC-2 1

GERENTE  DE  GESTÃO  DE  CONTROLE
ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO

FC-2 1

GERENTE  DE  CONTAS  A  PAGAR  E  APOIO
FINANCEIRO

FC-4 1

GERENTE  DE  INFRAESTRUTURA DE  TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO

FC-1 1

GERENTE DE SISTEMAS FC-3 1

GERENTE DE ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E
PRESTAÇÃO DE CONTAS

FC-4 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

GOVERNO

GERENTE DA BORRACHARIA FC-4 1

GERENTE DE MECÂNICA PESADA FC-4 1

GERENTE  ADMINISTRATIVO  DO  CENTRO  DE
SERVIÇOS

FC-1 1

GERENTE DE ABASTECIMENTO FC-2 1

GERENTE DE ALMOXARIFADO FC-3 1

GERENTE DE CONTROLE DE FROTA DO CENTRO DE
SERVIÇOS

FC-2 1

GERENTE DE EMBARQUE E DESEMBARQUE FC-2 1

GERENTE DE EXPEDIENTE E CONTROLE DA FROTA FC-3 1

GERENTE DE FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS FC-4 1

GERENTE DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA FC-1 1

GERENTE DE COMPRAS DO CENTRO DE SERVIÇOS FC-1 1

GERENTE DE OFICINA FC-4 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

8 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE PESSOAL DO CENTRO DE SERVIÇOS FC-1 1

GERENTE DE TRANSPORTES EXECUTIVO FC-1 1

GERENTE DE REPAROS E MANUTENÇÃO FC-1 1

GERENTE  DE  TRANSPORTES  E  MANUTENÇÃO
VEICULAR

FC-3 1

GERENTE DO TERMINAL RODOVIÁRIO FC-2 1

GERENTE DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO FC-4 1

GERENTE DE PATRIMÔNIO FC-4 1

GERENTE  DE  EXPEDIENTE  DO  TERMINAL
RODOVIÁRIO

FC-4 1

GERENTE DE SERRALHERIA FC-4 1

GERENTE DE LIMPEZA E IRRIGAÇÕES FC-4 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE E
AGRICULTURA

GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL FC-2 1

GERENTE DE  PROTEÇÃO DO ANIMAL SILVESTRE E
DOMÉSTICO

FC-2 1

GERENTE DE DENUNCIAS FC-3 1

GERENTE DE MANEJO DE ARBORIZAÇÃO FC-1 1

GERENTE DE PLANTIO E MANUTENÇÃO FC-3 1

GERENTE DE FISCALIZAÇÃO FC-3 1

GERENTE DE SERVIÇOS FC-3 1

GERENTE DE EXPANSÃO FC-3 1

GERENTE  DE  ELABORAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DE
PROJETOS AMBIENTAIS

FC-1 1

GERENTE DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL FC-3 1

GERENTE DO PARQUE ECOLÓGICO FC-2 1

GERENTE DE VIVEIROS FC-2 1

GERENTE DE PLANEJAMENTO E FISCALIZAÇÃO FC-1 1

GERENTE DE ÁGUAS PLUVIAIS FC-3 1

GERENTE DE ESTOQUE E DISTRIBUIÇÃO FC-3 1

GERENTE DE MEDIÇÕES E MAPEAMENTOS FC-3 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

9 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE AUTOMAÇÃO E PROCESSOS FC-3 1

GERENTE DE REDES DE ÁGUA FC-2 1

GERENTE DE REDES DE ESGOTO FC-2 1

GERENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS FC-2 1

GERENTE DE CONTROLE E PROCESSOS FC-1 1

GERENTE  DE  PROJETOS,  PERDAS  E
FISCALIZAÇÃO

FC-2 1

GERENTE DE ATENDIMENTO FC-1 1

GERENTE DE REVITALIZAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
RECURSOS HÍDRICOS

FC-1 1

GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO FC-1 1

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS FC-2 1

GERENTE DE SUPRIMENTOS E INSUMOS FC-1 1

GERENTE DE CEMITÉRIO FC-1 1

GERENTE DE MANUTENÇÃO DE CEMITÉRIO FC-5 1

GERENTE DE EXPEDIENTE FUNERÁRIO FC-5 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA
URBANA E OBRAS

GERENTE DA REDE DE DRENAGEM FC-4 1

GERENTE DE CONSTRUÇÃO CIVIL FC-2 1

GERENTE DE CONTROLE DE OBRAS FC-3 1

GERENTE DE EDIFICAÇÕES FC-1 1

GERENTE  DE  LEVANTAMENTO  DE  DADOS
TOPOGRÁFICOS E APOIO TÉCNICO

FC-4 1

GERENTE DE ELÉTRICA FC-5 1

GERENTE DE EQUIPE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA
E ILUMINAÇÃO PÚBLICA

FC-5 1

GERENTE DE EQUIPE - I FC-5 1

GERENTE DE EQUIPE - II FC-5 1

GERENTE DE EQUIPE – III FC-5 1

GERENTE DE MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS FC-1 1

GERENTE DE OBRAS FC-5 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

10 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE PAVIMENTAÇÃO FC-1 1

GERENTE DE SERVIÇOS GERAIS ADMINISTRATIVOS FC-3 1

GERENTE DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS FC-3 1

GERENTE DE SERVIÇOS ELÉTRICOS FC-4 1

GERENTE DE SUPRIMENTOS FC-1 1

GERENTE DE CONTROLE DE VEÍCULOS PESADOS FC-4 1

GERENTE DE CONTROLE DE VEÍCULOS LEVES FC-4 1

GERENTE GERAL FC-4 1

GERENTE DO ALMOXARIFADO FC-5 1

GERENTE DE PESSOAL FC-2 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

SAÚDE

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-5 1

GERENTE ADMINISTRATIVO DA COHAB FC-4 1

GERENTE DA CENTRAL DE IMUNOBIOLÓGICOS FC-3 1

GERENTE DE AGENDAMENTO DE AMBULÂNCIA FC-2 1

GERENTE DE APOIO A SAÚDE I FC-3 1

GERENTE DE APOIO A SAÚDE II FC-3 1

GERENTE DE APOIO A SAÚDE III FC-3 1

GERENTE DE APOIO A SAÚDE IV FC-3 1

GERENTE DE APOIO A SAÚDE V FC-3 1

GERENTE  DE  APOIO  DA  ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

FC-1
1

GERENTE DE APOIO DA ATENÇÃO BÁSICA I FC-3 1

GERENTE DE APOIO DA ATENÇÃO BÁSICA II FC-3 1

GERENTE DE APOIO DA ATENÇÃO BÁSICA III FC-3 1

GERENTE DE APOIO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE FC-1 1

GERENTE DE APOIO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

FC-3 1

GERENTE DE APOIO DE PLANEJAMENTO FC-3 1

GERENTE  DE  APOIO  DO  AMBULATÓRIO  DE FC-1 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

11 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

ESPECIALIDADES

GERENTE DE APOIO DO CENTRO DE SAÚDE I FC-1 1

GERENTE DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR FC-4 1

GERENTE  DE  ASSISTÊNCIA  FARMACÊUTICA  DAS
UBS

FC-5 1

GERENTE DE AUDITORIA FC-4 1

GERENTE DE COMUNICAÇÃO DA SAÚDE FC-5 1

GERENTE DE CONTROLE DE ESTOQUE DA SAÚDE FC-3 1

GERENTE DE CONTROLE DE REGULAÇÃO FC-3 1

GERENTE DE DESENVOLVIMENTO E INFORMAÇÕES FC-3 1

GERENTE DE EQUIPE DE PEQUENOS REPAROS FC-2 1

GERENTE DE EQUIPE I FC-4 1

GERENTE DE EQUIPE II FC-4 1

GERENTE DE EQUIPE III FC-4 1

GERENTE DE ESTERILIZAÇÃO FC-5 1

GERENTE DE INFORMAÇÃO FC-5 1

GERENTE DE OUVIDORIA FC-5 1

GERENTE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS FC-3 1

GERENTE DE PROTOCOLO FC-3 1

GERENTE  DE  RELAÇÕES  PÚBLICAS  NA ATENÇÃO
BÁSICA

FC-3 1

GERENTE DE SAÚDE BUCAL FC-1 1

GERENTE  DE  SAÚDE  MENTAL  E  ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

FC-4 1

GERENTE DE SERVIÇO SOCIAL NA SAÚDE FC-4 1

GERENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA FC-3 1

GERENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA FC-5 1

GERENTE DO AMBULATÓRIO DO BEBÊ FC-3 1

GERENTE DO CENTRO REGULADOR FC-5 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

12 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DO COAS FC-4 1

GERENTE DO CONTROLE DE VETORES FC-3 1

GERENTE DO NASA FC-4 1

GERENTE DO RH FC-5 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SEGURANÇA

PÚBLICA

GERENTE DA JUNTA MILITAR FC-4 1

GERENTE DE ANÁLISE DE OPERAÇÕES FC-3 1

GERENTE  DE  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  E
TREINAMENTO

FC-2 1

GERENTE DE ANÁLISE DE LEGISLAÇÃO APLICADA FC-3 1

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-3 1

GERENTE OPERACIONAL FC-2 1

GERENTE DO TIRO DE GUERRA FC-3 1

GERENTE  DE  POLÍTICAS  PÚBLICAS  CONTRA  AS
DROGAS

FC-3 1

GERENTE  DE  ESTRATÉGIAS  DE  SEGURANÇA
PÚBLICA

FC-1 1

GERENTE DE PESSOAL FC-2 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

SERVIÇOS URBANOS
E ZELADORIA

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-1 1

GERENTE  DE  FROTA  E  EQUIPAMENTOS  DA
SECRETARIA

FC-3 1

GERENTE DA EQUIPE DE ROÇADA FC-4 1

GERENTE DE COMPRAS E ALMOXARIFADO FC-2 1

GERENTE DE EQUIPE DE LIMPEZA E VARRIÇÃO FC-4 1

GERENTE DE EQUIPE DE PODA FC-4 1

GERENTE DE SERVIÇOS E ZELADORIA FC-2 1

GERENTE DE MANUTENÇÃO FC-3 1

GERENTE DE MONITORAMENTO E ESTATÍSTICA FC-1 1

GERENTE  DE  PAISAGISMO  E  ARBORIZAÇÃO
URBANA

FC-3 1

GERENTE DE PARQUES E PRAÇAS FC-1 1

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

13 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS FC-2 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO

GERENTE  DE  GESTÃO  E  PLANEJAMENTO
ORÇAMENTÁRIO

FC-1 1

GERENTE  DE  SISTEMA  DE  EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

FC-4 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DA

MULHER E FAMÍLIA

GERENTE  DE  DESENVOLVIMENTO  E  BEM-ESTAR
FAMILIAR

FC-3 1

GERENTE ADMINISTRATIVO FC-1 1

GERENTE DE ORÇAMENTOS FC-4 1

GERENTE DE PATRIMÔNIOS E ARQUIVOS FC-4 1

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

COMUNICAÇÃO

GERENTE DA COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL FC-4 1

GERENTE DE CONTEÚDO E COMUNICAÇÃO DIGITAL FC-1 1

Ourinhos, 28 de maio de 2024.

LUCAS POCAY ALVES DA SILVA
Prefeito Municipal

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 62 – Centro – CEP 19.900-042  Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 | Site: www.ourinhos.sp.gov.br

Publicação de atos oficiais do Executivo,
Legislativo e Autarquias Municipais.

www.ourinhos.sp.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Ourinhos

Estado de São Paulo